
“

BUPATI PASANGKAYU
PROVINSI SULAWESI BARAT

PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
NOMOR 10 TAHUN 2018

TENTANG

PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015

TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA,
PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI

TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI PASANGKAYU,

bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan
tugas-tugas pemerintahan dan pembangunan maka
perlu menyusun satuan biaya perjalanan dinas bagi
pejabat negara, pegawai negeri sipil, calon pegawai
negeri sipil, dan pegawai tidak tetap di lingkungan
pemerintah Kabupaten Pasangkayu;

a.

bahwa Peraturan Bupati Mamuju Utara Nomor 46
Tahun 2015 tentang Standar Biaya Perjalanan Dinas
Bagi Pejabat Negara, Pegawai Negeri Sipil, Calon Pegawai
Negeri Sipil, Dan Pegawai Tidak Tetap Di Lingkungan
Pemerintah Kabupaten Mamuju Utara, perlu ditinjau
kembali dan dilakukan penyesuaian;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a dan hurufb, perlu menetapkan
Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan
Bupati Mamuju Utara Nomor 46 Tahun 2015 tentang
Standar Biaya Perjalanan Dinas Bagi Pejabat Negara,
Pegawai Negeri Sipil, Calon Pegawai Negeri Sipil, Dan
Pegawai Tidak Tetap Di Lingkungan Pemerintah
Kabupaten Mamuju Utara;

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang
Penyelenggaraan Negara Yang Bersih dan Bebas dari
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851);

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2003 tentang
Pembentukan Kabupaten Luwu Timur dan Kabupaten

2.

Mamita Tltara Ai Deawinei GQiulauraci Gelatan (Tambharan



, :

af . 4

.
‘

4

a



10.

11.

Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 27,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4071);

Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2004 tentang
Pembentukan Provinsi Sulawesi Barat (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 105,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4422);

3.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5234);

4.

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5494);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2014 tentang
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 246, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia 5589);

6.

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);

7.

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6041);

8.

Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5887);

9.

Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2017 tentang
Perubahan Nama Kabupaten Mamuju Utara Menjadi
Kabupaten Pasangkayu Di Provinsi Sulawesi Barat
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017
Nomor 312, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6715);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
dengan Peraturan Menteri Dalam Neoeri Namnar 91



Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan
Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah.

13. Peraturan Daerah Kabupaten Mamuju Utara Nomor 10
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan
Perangkat Daerah Kabupaten Mamuju Utara
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah
Kabupaten Mamuju Utara Nomor 7 Tahun 2017 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Mamuju
Utara Nomor 10 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan
Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Mamuju Utara;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN
2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON
PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI
LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU
UTARA.

Pasal I

Ketentuan Lampiran I dan Lampiran II Peraturan Bupati Mamuju Utara Nomor

46 Tahun 2015 tentang Standar Biaya Perjalanan Dinas Bagi Pejabat Negara,

Pegawai Negeri Sipil, Calon Pegawai Negeri Sipil, Dan Pegawai Tidak Tetap Di

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Mamuju Utara (Berita Daerah Kabupaten

Mamuju Utara Tahun 2015 Nomor 46) diubah sehingga berbunyi sebagaimana

tercantum dalam Lampiran I dan Lampiran II yang merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal II

Peraturan Bupati ini berlaku mulai tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengumuman Peraturan

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten
Pasangkayu.

Ditetapkan di Pasangkayu
pada tanggal 2 Januari 2018
BUPATI PASANGKAYU,

A—

H. AGUS BO DJIWA





LAMPIRAN | : PERATURAN BUPATI PASANGKAYU

NOMOR : 10 TAHUN 2018

TANGGAL > 2JANUARI 2018
TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS

BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGER! SIPIL, CALON PEGAWA! NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWA! NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi_ lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI PASANGKAYU,

VANG HARIAN
UANG

TRANSPORTASI DARAT

UANG TRANSPORTASI REPRESENTAS!/ BIAYA TRANS BBM MOBIL DINAS

BUPATI UANG SAKU | PENGINAPAN LOKAL HARI
PORTAS! UDARA (PP)

4200-1800
(Blaya Rill)

ce | 1.501-2.500 cc} 2.501-5.000 cc

Rp) Pee (Rp) (Rp.) Rp) | (Re) | (Re)

|.|PULAU SULAWESI

Mamuju Utara
- Dapurang 680,000 325,000*)

- - - - 795,000;

- Sarudu 680,000 325,000‘)
- - - - 795,000

- Doripoku 680,000 325,000*)
- - - 874,000

- Bulu Taba 680,000 325,000")
- - - - 795,000

- Baras 680,000 325,000")
- - - - 720,000

- Lariang 680,000 325,000")
. - - - - 650,000:

- Tikke Raya 680,000
- - - 575,000

.
Pedongga 680,000 - - - - - 540,000

- Pasangkayu 680,000
- - - 505,000

- Bambalamotu 680,000
: : - 575,000

- Bambaira 680,000 325,000")
: 650,000

~ Sarjo 680,000 325,000")
- ; - - : 720,000

Donggata 1,690,000 625,000")
:

250,000
- - - 865,000

Palu 1,690,000 1,290,000*)
-

250,000 - 1,120,000

Mamuju Tengah 1,690,000 825,000*)
-

250,000
- -

1,296,000:

Mamuju 2,040,000 1,200,000*)
-

250,000
- 1,860,000

Majene 2,040,000 825,000*)
-

250,000 - - 2,420,000

Polman 2,040,000 825,000")
-

250,000
- : 2,595,000

Mamasa 2,040,000 825,000")
-

250,000
- - 2,765,000

Pinrang 7,040,000 825,000")
-

250,000
- - 7,765,000

Makassar 2,090,000 1,500,000*)} — Biaya Riil*) 250,000 Biaya Riil - - 3,880,000

Manado 2,090,000 1,650,000°) Biaya Riii*) 250,000 Biaya Riil - : 5,961,600

Kendari 2,040,000 1,500,000") Biaya Riil*) 250,000 Biaya Riil - -

Gorontalo 2,040,000 1,500,000°) Biaya Riil*) 250,000 Biaya Riil - - 5,500,000

II JAWA/BALU LOMBOK

Jakarta 2,150,000 8,000,000") _Biaya Rill 250,000 Biaya Rill - - -

Surabaya 2,150,000 2,500,000°) Biaya Rill 250,000 Biaya Riil - -

Jogjakarta 2,150,000] 2,500,000") _Biaya Ril 250,000 Biaya Ril - :

Bandung 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - -

Solo 2,150,000 2,500,000*) Biaya Rill 250,000 Biaya Riil - -

Bali 2,150,000 2,500,000") Biaya Riil 250,000 Biaya Riil -

Lombok 2,150,000 2,500,000*) Biaya Rill 250,000 Biaya Rill -

It. [KALIMANTAN

Balikpapan 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil

Samarinda 2,090,000 2,500,000*) Biaya Rill 250,000 Biaya Rill -

Palangkaraya 2,090,000 2,500,000*)| _Biaya Rill 250,000 Biaya Riil - - :

Banjarmasin
290 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - +

Pontianak 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - -

IV|SUMATERA

Aceh 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -

Medan 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Rill -

Batam 2,090,000 2,500,000°) Biaya Rill 250,000 Biaya Rill - -

Palembang 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil

Lampung 2,090,000 2,500,000°)| —_Biaya Rill 250,000 Biaya Riil - -

V.|MALUKU 2,090,000; 2,500,000") Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - -

VIPAPUA 2,090,000 2,500,000") Biaya Riil 250,000 Biaya Rill - +

Tertinggl
Rp)

H. AGUS AMABO DJIWA



LAMPIRAN I! : PERATURAN BUPATI PASANGKAYU

NOMOR > 10 TAHUN 2018

TANGGAL : 2 JANUARI 2018

TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

UANG HARIAN UANG
TRANSPORTASI DARAT

UANG TRANSPORTAS! REPRESENTAS!/ BIAYA TRANS-PORTASI BBM MOBIL DINAS

WAKIL BUPATI UANG SAKU | PENGINAPAN LOKAL HARI
UDARA (PP)

(Biaya Rill)
1.200-1500 cc | 1.501-2.500 cc} 2.501-5.000 cc

@p) [Pane Rp) (Rp) (Rp.) (Rp. Rp) | (Rp)

|. |PULAU SULAWESI

Mamyju Utara :

- Dapurang 577,500 290,000")
- - - 798,000

- Sarudu 577,500 290,000*)
- - - 795,000

- Doripoku 577,500 290,000")
- : : 874000

- Bulu Taba 577,500 290,000*)
- - - - - 795,000

- Baras 577,500 290,000*)
- - - - 720,000

~ Lariang 577,500 290,000")
- - : - 650,000

- Tikke Raya 577,500 - - - - 575,000)

- Pedonaga 577,500 - - - - 540,000!

- Pasangkayu 577,500
- - - 505,000

- Bambalamotu 577,500
- : - - - - 575,000

- Bambaira 577,500: 290,000°)
- - - - - 650,000

- Sarjo 577,500 290,000*)
- - - - - 720,000

Donggala 1,687,000 565,000*) 215,000 - 865,000

Palu 4,687,000 1,275,000°) 215,000 - - 1,120,000

Mamuju Tengah 1,687,000 750,000*)
-

215,000 - - - 1,296,000

Mamuju 2,037,000 1,150,000°) 215,000
- 1,860,000

Majene 2,037,000 800,000")
-

215,000
- - - 2,420,000

Poiman 2,037,000 800,000*)
-

215,000 - - 2,595,000

Mamasa 2,037,000 800,000") 215,000 - - - 2,765,000

Pinrang 2,037,000 800,000*)
- 215,000 - - - 2,765,000

Makassar 2,003,000 2,000,000")| _Biaya Rill") 215,000 Biaya Rill : - 380

Manado 2,093,000 2,000,000*)} Biaya Riil*) 215,000 Biaya Riil - - 5,961,600

Kendari 2,037,000 2,000,000°)} ~—_Biaya Riil*) 215,000 Biaya Riil - -

Gorontalo 2,037,000 2,000,000*) Biaya Rii*) 215,000 Biaya Rill - 5,500,000

| JAWA/BALULOMBOK

Jakarta 2,149,000 8,000,000*) Biaya Rill 215,000 Biaya Rill - |

Surabaya 2,149,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil :

Jogjakarta 2,149,000 2,400,000°) Biaya Rill 215,000 Biaya Riit - |

Bandung 2,149,000 2,400,000*) Biaya Rill 215,000 Biaya Riil - +

Solo 2,149,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - |

Bali 2,149,000 2,400,000*) Biaya Rill 215,000 Biaya Rilt - -

Lombok 2,149,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Rill - - +

II. [KALIMANTAN

Balikpapan 2,093,000 2,400,000*) Biaya Rill 215,000 Biaya Rill

Samarinda 2,093,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Rill +

Palangkaraya 3,093,000 2,400,000°)| —_Biaya Rill 215,000 Biaya Ril . - -

Banjarmasin 2,093,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - |

Pontianak 2,093,000 2,400,000*) Biaya Rill 215,000 Biaya Riil - |

IVISUMATERA

Aceh 2,093,000 2,400,000°) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil |

Medan 2,093,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil : -

Batam 2,148,125 2,400,000*) Biaya Rill 215,000 Biaya Riil - -

Palembang 2,093,000 2,400,000") Biaya Rill 215,000 Biaya Riit : -

Lampung 2,093,000 2,400,000°) Biaya Rill 215,000 Biaya Riil - -

V.IMALUKU 2,149,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - |

VLIPAPUA 2,149,000 2,400,000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Rill - -

BUPAH PASAN

H. AGUS AMBO DJIWA





LAMPIRAN Ii
NOMOR

TANGGAL
TENTANG

PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
10 TAHUN 2018

2 JANUARI 2018
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWA! TIDAK TETAP Di LINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018
UANG HARIAN

UANG TRANSPORTAS! DARAT BBM
UANG TRANSPORTAS!

| peopecentasi) |
BAVA TRANS-PORTASI MOBIL DINAS

ESELON ILA UANG SAKU

"ByeRil)
LOKAL HARI

UDARA (PP)
4.200-1500 ce |1.504-2.500 cel 2.504-8.000 ecya Riil)

(Rp) |
Pas

nasty (Re) (Rp) (Rp) Rp) | (Re) | Rp)
| |PULAU SULAWESI

Mamuju Utara :

- Dapurang 434,000 245,000") - : - - 795,000
- Sarudu 434,000 245,000*) - - - - : 795,000;
- Doripoku 434,000 245,000*) - - - : - 874,000
- Bulu Taba 434,000 245,000*) - - - - 795,000
- Baras 434,000 245,000*) - : 720,000
- Lariang 434,000 245,000*) - - 650,000
- Tikke Raya 434,000 : - - - 575,000
-
Pedongga 434,000 - - - - 540,000

- Pasangkayu 434,000 - - - - - 505,000
- Bambailamotu 434,000

- - - - : - 575,000
~ Bambaira 434,000 245,000*) - - - - : 660,000
- Sarjo 434,000 245,000°*)

- - - - - 720,000

Donggala 434,000 500,000°)
:

190,000 . . - 865,000
Palu 434,000 1,265,000") - 190,000 - - - 1,120,000)

Mamuju Tengah 434,000 690,000*) - 490,000 . . - 1,296,000

Mamiuju 1,431,500} 1,000,000") -
190,000

- . - 1,860,000

Majene 1,487,500 700,000*) : 190,000 - - . 2,420,000
Polman 1,487,500 700,000*) - 190,000 : - - 2,595,000
Mamasa 1,487,500 700,000*) -

190,000 - - - 2,765,000

Pinrang 1,487,500 700,000*) 190,000 - - - 2,765,000
Makassar 1,487,500 1,125,000*)} —_Blaya Rill") 190,000 Biaya Rill - 3,880,000
Manado 1,487,500 1,575,000*)} —_Biaya Rili*) 190,000 Biaya Rill - : 5,961,600
Kendari 7,487,500 1,250,000")!

— Biaya Rill*) 190,000 Biaya Riit . :

Gorontalo 1,498,000 1,125,000°)| Biya Riil*) 190,000 Biaya Rill - - 5,500,000
| JAWA/BALILOMBOK _
Jakarta 1,498,000: 1,875,000*) Biaya Riil 490,000 Biaya Rill - . ‘|

Surabaya 1,498,000 1,625,000*) Biaya Rill 190,000 Biaya Riil - :

Jogjakarta 1,498,000; 1,625,000*) Biaya Rill 190,000 Biaya Rill : - :

Bandung 1,547,000 1,625,000*) Biaya Rill 190,000 Biaya Rill : - :

Solo 1,547,000[—1,500,000*)!" ~ Biaya Rill 490,000 Biaya Ril
Bali 1,547,000 1,820,000*) Biaya Riil 190,000 Biaya Rill - -

Lombok 1,547,000 1,565,000*) Biaya Rill 190,000 Biaya Rill - - |

Hl.
|
KALIMANTAN

Balikpapan 1,547,000 1,565,000°)| _ Biaya Rill 190,000 Biaya Rill
Samarinda 1,547,000 1,565,000") Biaya Riil 190,000 Biaya Rill a

Palangkaraya 1,547,000 4,565,000") Biaya Riil 190,000 Biaya Rill - - :
Banjarmasin 1,519,000 1,565,000") Blaya Rill 190,000 Biaya Rill . . -

Pontianak 1,519,000, 1,565,000*), Biaya Riil 190,000 Blaya Riil - :

IVISUMATERA
Aceh 1,519,000 1,565,000*) Biaya Rill 490,000 Biaya Riil : : ‘|

Medan 1,519,000 1,565,000*} Biaya Rill 190,000 Biaya Rill . : :
Batam 1,519,000 1,565,000") Biaya Rill 190,000 Biaya Rill - a

Palembang 4,519,000 4,565,000*) Biaya Rlil 190,000 Biaya Riil - . -

Lampung 1,519,000 1,565,000*) Biaya Rill 190,000 Biaya Riil - : :
V./[MALUKU 1,519,000 1,565,000*) Biaya Riil 190,000 Biaya Rill - -

VIL|PAPUA 1,519,000 1,565,000") Biaya Rill 190,000 Biaya Rill - - |

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari hargavbatas tertinggi

BUPATI PASA

H. AGUSANBO DJIWAAG 7



LAMPIRAN IV

NOMOR

TANGGAL
TENTANG

PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
10 TAHUN 2018

2 JANUARI 2018
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWA! NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

UANG HARIAN
UANG

TRANSPORTASI DARAT BBM
UANG TRANSPORTAS! REPRESENTAS! BIAYA TRANS- MOBIL DINAS

ESELON 11.8 UANG SAKU | PENGINAPAN LOKAL THAR! PORTAS! UDARA (PP)
4.200-1500 ec 1.501-2.500 | 2,501-5.000

(Biaya Rill) cc ce

(Rp) | Patanpownaal)
(Re) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp) (Rp)

|.,PULAU SULAWESI!

Mamuju Utara :

- Dapurang 288,400 205,000*) - - 450,000 565,000 795,000
- Sarudu 288,400 205,000*) . : 390,000 505,000 795,000
- Doripoku 288,400 205,000*) : 390,000 505,000 874,000
- Bulu Taba

268,400 205,000*) : : : 390,000 505,000 795,000
- Baras 288,400 205,000*) . - - 350,000 450,000 720,000
Lariang 288,400 205,000")

. - - 310,000 390,000 650,000
- Tikke Raya 288,400 - : - 260,000 345,000 575,000
- Pedongga 288,400 - -

220,000 290,000 540,000
~ Pasangkayu 288,400 - -

190,000 220,000 505,000
- Bambalamotu 288,400 -

260,000 345,000 575,000
- Bambaira 288,400 205,000*) 305,000 390,000 650,000
- Sarjo 288,400 205,000*) - 305,000 450,000 720,000
Donggala 4,277,500 440,000") 140,000 385,000 450,000 865,000
Palu 1,281,500 750,000*)

.
140,000 485,000 605,000 1,120,000

Mamuju Tengah 1,291,500 625,000) : 140,000 720,000 1,010,000 1,296,000
Mamuju 1,207,500 800,000") 140,000 1,300,000 | —_1,500.000/~ 1,860,000
Majene 1,291,500 §00,000*) 140,000 1,600,000 1,800,000 2,420,000
Polman 1,291,500 500,000*) 140,000 1,600,000 2,200,000 2,595,000
Mamasa 1,291,500 500,000") 140,000 1,600,000 2,335,000 2,765,000
Pinrang 1,319,500 500,000*) - 140,000 - 1,600,000 2,200,000 2,765,000

Makassar 1,319,500] 1,065,000") | —_Biaya Rill") 140,000 Biaya Riil 2,800,000 3,460,000} 3,880,000
Manado 1,319,500 1,125,000*) Biaya Riil*) 140,000 Biaya Riil 3,610,000 5,101,000 5,961,600

Kendari 1,319,500 875,000*); —_ Biaya Riil*) 140,000 Biaya Riil -

Gorontalo 1,319,500 750,000*) | —_Biaya Riil*) 140,000 Biaya Riil 3,365,000 4,360,000; 5,500,000
lI] JAWA/BALU/LOMBOK

Jakarta 1,347,500 1.500.000") Biaya Rill 140,000 Biaya Rii! - -

Surabaya 1,347,500 1.250.000*) Biaya Riil 140,000 Biaya Riil

Jogjakarta 1,347,500 1.250.000") Biaya Riil 140,000 Biaya Riil - -

Bandung 1,347,500 1.250.000*) Biaya Riil 140,000 Biaya Rill - -

Solo 1,347,500 1.250.000*) Blaya Rill 140,000 Biaya Riil |

Bali 1,347,500 1.500.000*) Biaya Rill 140,000 Biaya Riil

Lombok 1,347,500 1.250.000*) Biaya Rill 140,000 Biaya Riil -
lil. |KALIMANTAN

Balikpapan 1,347,500 1.250.000*) Biaya Riil 140,000 Biaya Rill

Samarinda 1,347,500 1.250.000°*) Biaya Rill 440,000 Biaya Riil - |

Palangkaraya 1,347,500} 1.250.000*) Biaya Rill 140,000 Biaya Riil - : :

Banjarmasin 1,347,500] 1.250.000*) Biaya Rill 140,000 Biaya Riil - -

Pontianak 1,347,500] 4.250.000") Biaya Rit 140,000 Biaya Rill - -

IVjSUMATERA

Aceh 1,347,500 1.375.000*) Biaya Riil 140,000 Biaya Riil -

Medan 1,347,500 1.250.000") Biaya Rill 140,000 Biaya Rill

Batam 1,347,500] 1.500.000") Biaya Rill 140,000 Biaya Rill : -

Palembang 1,347,500 1.190.000*) Biaya Riil 140,000 Biaya Riit - -

Lampung 1,347,500 1.190.000*} Biaya Rill 140,000 Biaya Riil - | |

VIMALUKU 1,347,500 1.250.000*) Biaya Riil 140,000 Biaya Riil -
VI|PAPUA 1,347,500 1.500.000*) Biaya Riil 140,000 Biaya Riil -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI PASAN

H. AGUS O DJIWA



LAMPIRAN V : PERATURAN BUPAT! PASANGKAYU
NOMOR : 10 TAHUN 2018

TANGGAL + 2JANUARI 2018

TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWA! NEGER! SIPIL, CALON PEGAWA! NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

UANG HARIAN
BIAYA TRANSPORTAS! DARAT

UANG TRANSPORTASI
TRANSPORTAS! MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR) KENDARAAN

ESELON IIA UANG SAKU | PENGINAPAN LOKAL UDARA (PP) 4.200-4800
UMUM / BBM

(Blaya Rill) ce 1.601-2.500 ce |2.501-5.000 cc SEPEDA

Ro) [Pe (Rp) (Rp) Rp) | (Re) | Rp)
|. [PULAU SULAWES!

Mamuju Utara
- Dapurang 259,000 185,000*) : 450,000 565,000 795,000 245,000
- Sarudu 259,000 185,000")

-
390,000 505,000 795,000 240,000

- Doripoku 259,000 185,000") 390,000 505,000 874,000 270,000
- Bulu Taba 259,000 185,000*) -

390,000 505,000 795,000 240,000
- Baras 259,000 185,000")

: : 350,000 450,000 720,000 201,000
~ Lariang 259,000 185,000°)

- - 310,000 390,000 650,000 780,000
~ Tikke Raya 259,000 260,000 345,000] . 575,000 155,000
- Padongga 259,000

: 220,000 290,000 540,000 140,000
~ Pasangkayu 259,000

- - - 190,000 220,000 505,000 125,000
- Bambalamotu 259,000

- : 260,000 345,000 575,000 155,000

Bambaira 259,000 185,000*)
: 305,000 360,000 650,000 180,000

- Sarjo 259,000 185,000")
- - 350,000 450,000 720,000[ 207,000

Donggala 1,130,500 315,000°)/_Biaya Rill’) ; 355,000 450,000) 865,000 325,000

Palu 7,137,500 690,000°)|—_Biaya Rill”) -
485,000 605,000] 1,120,000 445,000

Mamuju Tengah 1,137,500 450,000°))_Biaya Rill*) .
720,000 1,010,000) 1,296,000 325,000

Mamuju 1,137,500 750,000") Biaya Rill”) -
1,300,000 1,500,000) 1,860,000 650,000

Majene 1,137,500 450,000")|—Biaya Rill") 1,600,000 1,800,000] 2,420,000 800,000

Polman 1,137,500 450,000°)] Biaya Riil*) - 1,600,000 2,200,000] 2,595,000 830,000

Mamasa 7,137,500 450,000")[— Biaya Rill") 1,600,000 2,335,000] 2,765,000 828,000

Pinrang 7,169,000 450,000) Biaya Rill") . 1,600,000 2,200,000] 2,765,000 840,000

Makassar 1,169,000 1,000,000°) Biaya Riil*) - Biaya Ril 2,800,000 3,460,000} 3,880,000] 1,225,000

Manado 1,169,000 750,000")| —_Biaya Riil*) Biaya Ril 3,610,000 5,101,000] 5,961,600} 1,860,000

Kendari 1,169,000 750,000") Biaya Riil*) Biaya Rill - 1,860,000

Gorontalo 1,169,000 825,000*)—Biaya Rill*) Biaya Riil 3,365,000 4,360,000} 5,500,000) 1,725,000

JAWA/BALULOMBOK

Jakarta 1,197,000 1,125,000*) Biaya Riil Biaya Riil :

Surabaya 1,197,000 875,000 *)} —_Biaya Rill Biaya Rill -

Jogjakarta 1,197,000 875,000*)} —_Biaya Rill Biaya Riil -

Bandung 1,197,000 1,000,000*) Biaya Riil Biaya Riil :

Solo 1,197,000 875,000 *) Biaya Rill Biaya Riil

Bali 1,197,000] 1,250,000") Biaya Ril Biaya Riil :

Lombok 1,197,000 875,000") Biaya Riil Biaya Riil

IIL
|
KALIMANTAN

Balikpapan 1,197,000 940,000") Biaya Rill Biaya Rii!

Samarinda 1,197,000 940,000°)} —_Biaya Ril Biaya Rill -

Palangkaraya 1,197,000 940,000") Biaya Riil Biaya Riil -

Banjarmasin 1,197,000 940,000*) Biaya Riil Biaya Rill

Pontianak 1,197,000 940,000*) Biaya Riil Biaya Riil

IVjSUMATERA

Aceh 1,197,000 1,065,000")| _Biaya Rill Biaya Riil

Medan 7,197,000 815,000") Biaya Rif Biaya Riil :

Batam 1,197,000 1,125,000*), Biaya Rill Biaya Riit - 4

Palembang 1,197,000 750,000°)| —_Biaya Rill Biaya Rill

Lampung 1,197,000 750,000°)[ Baya Rill Biaya Riil -

VIMALUKU 1,197,000 875,000*) Biaya Riil Biaya Rill

VIIPAPUA 1,197,000 875,000*) Biaya Rill Biaya Rill

Rp.)

BUPATI PASAN

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN Vi : PERATURAN BUPATI PASANGKAYU

NOMOR + 10 TAHUN 2018

TANGGAL : 2JANUARI 2018

TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAG] PEJABAT NEGARA, PEGAWA! NEGER! SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI! LINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BiAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP Di LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi.

UANG HARIAN
BIAYA TRANSPORTASI DARAT

ESELON lll.8 uana saku | PENGINAPAN
|LOKAL.| TRANSPORTASI

UMUM BBM
(Blaya Rill)

UDARA (PP) 1.200-1500 cc 1.501-2.500 ce |2.501-5.000cc] genea

Rp) (Rp) (Rp. (Rp) (Rp) (Rp) (Rp)

|,|PULAU SULAWESI

Mamuju Utara :

- Dapurang 245,000 175,000")
: 345.000

- Sarudu 245,000 475,000")
. - 240,000

~ Doripoku 245,000 175,000") - - . : 270,000
- Bulu Taba 245,000 475,000") 740,000
- Baras 245,000 175,000*)

- - 207,000
- Lariang 245,000 175,000*)

- 180,000
- Tikke Raya 245,000 | . - - 155,000
- Pedongga 245,000 140,000
- Pasangkayu 245,000 - - - - 125,000
- Bambalamotu 245,000

| - 155,000
- Bambaira 245,000 175,000*)

: : - 180,000
~ Sarjo 245,000 175,000") 201,000

Donggala 983,500 300,000"}} —_Biaya Rill") 325,000

Paiu 990,500 500,000*)} —_Biaya Rill’) - - 445,000

Mamuju Tengah 990,500 462,500°)| —_Biaya Rilil*) - - 325,000

Mamuju 990,500 700,000"}| — Biaya Rilil*) - - - 650,000

Majene $90,500 400,000*)} —_Biaya Riil*) - 800,000

Polman $80,500 400,000°)}} —_Blaya Rifl*) - - 830,000

Mamasa 990,500 400,000°}} —_Blaya Rilil*) - - 828,000

Pinrang 990,500 400,000*)} —_Biaya Riil*} 840,000

Makassar 990,500 582,000")| ~—_Biaya Riil*) Biaya Rii} - - 1,225,000

Manado 990,500 625,000°}} ~—_Biaya Riil*) Biaya Riil - 1,860,000

Kendari 990,500 565,000°)} —_Biaya Riil*) Biaya Rill : - 1,860,000

Gorontalo 990,500 520,000] Biaya Ril") Biaya Rill - : 1,725,000

tI JAWA/JBALILOMBOK

Jakarta 1,046,500 750,000")| — Biaya Riil Biaya Riil - -

Surabaya 1,046,500 690,000*) Biaya Riil Biaya Riil :

Jogjakarta 1,046,500 690,000") Biaya Riil Biaya Rill

Bandung 1,046,500 690,000°) Biaya Riil Biaya Riil - - -

Solo 1,046,500 690,000") Biaya Riil Biaya Riil -

Bali 7,046,500 875,000] _Biaya Ril Biaya Riil - - -

Lombok 1,046,500 690,000°) Biaya Rill Biaya Riil

Il. {KALIMANTAN

Balikpapan 1,046,500 690,000*) Biaya Riit Biaya Riil - -

Samarinda 1,046,500 690,000") Biaya Riil Biaya Riil - - :

Palangkaraya 1,046,500 625,000") Biaya Rill Biaya Rill - - -

Banjarmasin 1,046,500 625,000"); ~~ Biaya Rill Biaya Ril . -

Pontianak 1,046,500 625,000"}| ~—_Biaya Riil Biaya Rill -

1V|SUMATERA

Aceh 1,046,500 625,000*) Biaya Rill Biaya Riil - - -

Medan 1,046,500 625,000*) Biaya Rii Biaya Riil - -

Batam 1,046,500 625,000*) Biaya Riit Biaya Rill - - i
Palembang 1,046,500 625,000°)| —_Biaya Rill Biaya Ril - - -

Lampung 1,046,500) 625,000") Biaya Rill Biaya Rill -

VIMALUKU 1,046,500 625,000*) Biaya Rill Biaya Riil -

VITPAPUA 1,046,500 625,000") Biaya Rill Biaya Riil - -

MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR)

Batas Tertinggi
Rp)

BUPAT! PASAN

H. AGUS ANBO DJIWA



LAMPIRAN VII

NOMOR
TANGGAL
TENTANG

PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
10 TAHUN 2018
2 JANUARI 2018
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI! NEGERI SIPIL, CALON
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI.TIDAK TETAP Di LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018
UANG HARIAN

BIAYA TRANSPORTAS] DARAT
UANG TRANSPORTAS! TRANSPORTAS! MOBIL DINAS (BAHANBAKAR} KENDARAANRSELONN:A

| SANOSAKU

| PENGINAPAN |
LOKAL

| (P) 1.200-4500¢¢ | 1.501-2.500 ce |2.801-5.000 cc) UNUM/ BBM

Ro) [Pa Rp) (Rp. Ro.) (Rp.) (Rp,) Rp.)
|, ]PULAU SULAWES}
Mamuju Utara
- Dapurang 224,000 160,000*) .

245,000+ Sarudu 224,000 160,000*)
. - - :

240,000,+ Doripoku 224,000 160,000°) - : 270,000- Bulu Taba 224,000 160,000*) .
240,000- Baras 224,000 160,000*) : - 201,000- Lariang 224,000 160,000*) -
180,000- Tikke Raya ~ 224,000 -
755,000- Pedongga 224,000 -
140,000- Pasangkayu 224,000 -
125,000- Bambalamotu 224,000 -
155,000- Bambaira ~ 224,000 160,000") 760,000- Sarjo 224,000 160,000*) : -
201,000:

Donggala 840,000 287,500°)| —_Biaya Rill*) 325,000
Palu 840,000 500,000°)} —Biaya Riil*) -

445,000
Mamuju Tengah 840,000 400,000°)}}

— Biaya Rill") 325,000
Mamuju 840,000 850,000°)] __Biaya Ril") 650,000
Majene 840,000 400,000°)| —_Biaya Riil*) 800,000
Polman 840,000 400,000") Biaya Ril") 830,000
Mamasa 840,000: 400,000°)| —Biaya Rill") - - 828,000
Pinrang 840,000 400,000") Biaya Riil*) 840,000
Makassar 871,500 570,000*)| —_Biaya Rilil*) Biaya Riil - 1,225,000
Manado 871,500 625,000°)| —_Biaya Riil*) Biaya Rill 1,860,000
Kendari 871,500 965,000")|—_Biaya Rill") Biaya Riil 1,860,000
Gorontalo 871,500 520,000°)}

— Biaya Riil*) Biaya Ril 1,725,000I JAWA/BALULOMBOK

Jakarta 899,500 700,000°)| —_Biaya Rill Biaya Ril . -
Surabaya 899,500 567,000") __Biaya Rill Biaya Ril ,
Jogjakarta 899,500 §67,000*)} —_Biaya Rill Biaya Ril :
Bandung 899,500 567,000"| _ Biaya Rill Biaya Rill -
Solo 899,500 567,000*)}} —_Biaya Rill Biaya Riil
Bali 899,500 1,000,000") Biaya Rill Biaya Riil - |

Lombok 899,500 590,000*}| —Biaya Rill Biaya Riil - :
lil. [KALIMANTAN

Balikpapan 899,500 690,000*) Biaya Rill Biaya Riit - - - -
Samarinda 899,500 690,000*}} —_ Biaya Rill Biaya Rill :
Palangkaraya 899,500 500,000")} —_Blaya Ril Biaya Rill - - - >

Banjarmasin 899,500 625,000°)} —_Biaya Rill Blaya Rill :
Pontianak 899,500) 540,000") Biaya Rill Biaya Riil -

IV;/SUMATERA

‘Aceh 898,500 513,000*) Biaya Riil Biaya Rill - - -
Medan 899,500 500,000*) Biaya Rill Biaya Riit
Batam 899,500 500,000") Biaya Riil Biaya Riil “
Palembang 899,500 500,000°)} —_Biaya Rill Biaya Rill - -

Lampung 899,500 500,000")! —_Biaya Ril Biaya Ril -
V{MALUKU 899,500 500,000*)| — Biaya Rill Biaya Riil
VIIPAPUA 899,500 575,000°)} ~—_Biaya Ril Biaya Riil -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi tokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hoteVpenginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI PASAN

H. AGUS AMBO DJIWA

UDARA



LAMPIRAN Vill
NOMOR

TANGGAL
TENTANG

PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
10 TAHUN 2018

2 JANUAR! 2018
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGANPEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

UANG HARIAN
BIAYA TRANSPORTASI DARAT

UANG TRANSPORTAS!
| rea cpoRTas) MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR) KENDARAANESELONIV.B UANG SAKU | PENGINAPAN LOKAL UDARA (PP) 1200-4500 ce 4,504-2.500 cc |2.504-5.000 ce|

UMUM/ BBM
(Biaya Rill) ;

SEPEDA

(Roy
[Pate rennet) (Ro) (Rp) (Rp) (Rp) (Rp.) Rp.)

L|PULAU SULAWESI

Mamuju Utara :

- Dapurang 8
147,000*)

- - . : 245,000- Sarudu 205,800 147,000°) - - . - 240,000;
- Doripoku 205,800 147,000")

: ; 5 270,000
- Bulu Taba 205,800 147,000*)

: . - . . 240,000!
- Baras 205,800 147,000")

: - - 201,000
- Larlang 205,800 447,000*) - - - - - 780,000
- Tikke Raya 205,800 : - - 155,000
- Pedongga 205,800! : - - : - - 440,000
- Pasangkayu_ 205,800 : : : : 125,000
- Bambalamotu 205,800 . : 755,000
- Bambaira 205,800) 147,000*) - : - - - 180,000
- Sarjo 205,800. 1§9,375°*) : . - : - 201,000

Donggata 691,250] 275.0005] Blaya Ril") ; ; : ; 325,000

Palu 691,250 450,000°)| Biaya Rill*) : . : : 445,000
Mamuju Tengah 691,250 437,500°)| Baya Riil*) - - - - 325,000
Mamiuju 697,250 $50,000") Biaya Rill") : 650,000
Majene 691,250 400,000")} Biya Riil*) 800,000
Poiman ~ 697,250 400,000")|— Biaya Rill") A - 830,000
Mamasa 691,250 400,000°)] —_Biaya Rill") - - : - 828,000

Pinrang 691,250 400,000*)} — Biaya Riil*) - - - - 840,000

Makassar 721,000 500,000°)} —_Biaya Riil*) Biaya Riil - - - 1,225,000
Manado 721,000 537,500") Biaya Rill*) Biaya Riil - - - 7,860,000

Kendari 721,000 487,500")} —_Biaya Riil*) Biaya Rill - - - 1,860,000

Gorontalo 724,000 507,000°)| —_Biaya Rill’) Biaya Riil : 1,725,000
II[JAWA/BALILOMBOK
Jakarta 749,000 615,000") Biaya Riil Biaya Rill - - - -

Surabaya 749,000 555,000*) Biaya Riil Biaya Riil -

Jogjakarta 749,000 555,000*) Biaya Rill Biaya Riil - - -

Bandung 749,000 555,000*) Biaya Riil Biaya Riit - - - -

Solo 749,000 555,000°)/ —_Biaya Rill Biaya Rill - -

Ball 749,000 980,000°)} —_Biaya Ril Biaya Riil : :

Lombok 749,000 555,000°) Biaya Riil Biaya Riil - -

ill. [KALIMANTAN

Balikpapan 748,000 500,000") —_Biaya Riil Biaya Riil -

Samarinda 749,000 500,000°}} —_Biaya Ril Biaya Rill - : -

Palangkaraya 749,000 450,000")| —_Biaya Rill Biaya Rill : - -

Banjarmasin 748,000 450,000°)} ——Biaya Ril Biaya Riil - - -

Pontianak 749,000, 437,500") Biaya Rill Biaya Rill - :
IVJSUMATERA

Aceh 749,000 495,000") Biaya Riil Biaya Riil - - -

Medan 749,000 488,000"); —_Biaya Rif Biaya Riil . - : -

Batam 749,000 488,000")| Baya Rill Biaya Riil - - -
sa

+

Palembang 749,000 488,000")} —_Biaya Rill Biaya Riil - - - -

Lampung 749,000 488,000°)| —_Biaya Rill Biaya Riil - - - -
VIMALUKU 749,000 488,000°)| —_Biaya Rill Biaya Rill - - - -

VIIPAPUA 749,000, 513,000*) Biaya Riil Biaya Riil : .

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan blaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI PASAN:

H. AGUS ANBO DJIWA



LAMPIRAN IX

NOMOR

TANGGAL
TENTANG

PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
10 TAHUN 2018

2 JANUARI 2018
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
BAG] PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWA! NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP Di LINGKUNGAN
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

UANG HARIAN
BIAYA TRANSPORTAS! DARAT

ESELON V UANG TRANSPORTAS!
| tea sporTAS| MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR) KENDARAAN

NON ESELON UANG SAKU
LOKAL

UDARA (PP) 1.200-1500 ec 1.501-2,500 ce |2.501-5.000 cc
"

NIV &iil

|
(apy

[BatabTrtnasl| ap
(RP, (Rp) Re) | (Re) | (Rp)

|, [PULAU SULAWESI
Mamuyju Utara :

- Dapurang 189,000 135,000*) - 245,000
- Sarudu 189,000 135,000") > 240,000
- Doripoku 189,000 135,000*) - - 270,000
- Bulu Taba 189,000 135,000")

: - 240,000
- Baras 189,000 135,000*) - - 201,000
- Lariang 189,000 435,000")

-
180,000

- Tikke Raya 189,000 155,000
- Pedongga 189,000 : .

140,000
- Pasangkayu 189,000 - 125,000
- Bambalamotu 189,000

- - - 155,000
- Bambaira 489,000 136,000*) - 180,000
- Sarjo 189,000 135,000*) : - 201,000

Donggala 042,500 263,000°)| —_Biaya Riil*) : 325,000
Palu 542,500 425,000°)| —_Blaya Rill’) - . 445,000
Mamuju Tengah 542,500, 425,000°)|—_Biaya Riil*) - 325,000
Mamuju 542,500 425,000°}| —_Biaya Rill’) : > 650,000
Majene 542,500 325,000°)} —_Biaya Ril") - 800,000
Polman 542,500 325,000°)|—_Biaya Rill*) 830,000
Mamasa 542,500 325,000") Biaya Riil*) 828,000
Pinrang 542,500 325,000") Biaya Rill") : 840,000

Makassar 567,700 500,000°)}} —_Biaya Riil*) Biaya Riil 1,225,000
Manado 574,200 512,500°)| —_Biaya Rill*) Biaya Riil 4,860,000

Kendari 574,200 463,000*)| —_Biaya Riil*) Biaya Riil 4,860,000

Gorontalo 571,200 495,000") Biaya Riit*) Biaya Riil 1,725,000
i} JAWA/BALI/LOMBOK

Jakarta 599,900 600,000°)} —_Biaya Rill Biaya Rill

Surabaya §99,900 541,000") Biaya Riil Biaya Riil

Jogjakarta 599,900 541,000°)| ~—-Biaya Rill Biaya Rill

Bandung 599,900 541,000°)} —_ Biaya Rill Biaya Rill -

Solo 599,900 541,000°)| —_Biaya Rill Biaya Riil : -

Bali 599,900 975,000") Biaya Riil Biaya Rill

Lombok 599,900 541,000")} Biaya Riil Biaya Riil
iN. |KALIMANTAN

Balikpapan 599,900: 420,000")| —_Biaya Rill Biaya Riil - : :

Samarinda 599.900 420,000") Biaya Riil Biaya Rill :

Palangkaraya 599,300 420,000") Biaya Riil Biaya Riil - -

Banjarmasin 599,900 420,000*)} —_Biaya Rill Biaya Riil -

Pontianak 599,900 420,000") Blaya Rill Blaya Rill
IVISUMATERA

Aceh 599,500 470,000" Biaya Ril Biaya Rill - -

Medan 599,900 470,000*)) —_Biaya Riil Biaya Riil

Batam 599,900 470,000*)| —_Biaya Riil Biaya Riff - - i
Palembang 599,900 470,000°}} ~—_Biaya Rill Biaya Riil -

Lampung 599,900 470,000*) Biaya Rill Biaya Riil
V{[MALUKU 599,900 470,000°)| —_Biaya Riil Biaya Rill
Vi[PAPUA 599,900 482,000°)} —_Biaya Rill Biaya Riil

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan blaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

PENGINAPAN UMUM/ BB
(Blaya Rill) SEPEDA

BUPATI PASAN

H. AGUS ANBO DJIWA



LAMPIRAN X
NOMOR

TANGGAL
TENTANG

PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
10 TAHUN 2018

2 JANUAR! 2018
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 T
BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI N
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

ENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS
EGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAITIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018
UANG HARIAN

BIAYA TRANSPORTAS! DARATNON ESELON UANG TRANSPORTAS!
| +2 an sporTAsi MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR) KENDARAAN

soLonsmNt
BUNON

|
ANG SAKU

reineRi HORA
UDARA (PP) 1.200-1500 ce 1.501-2,500 ce

|
2.501-5.000 cc eeei

(Ro)
[Sete (Rp) (Rp) Rp.) (Rp) Rp.) (Re.

|.|PULAU SULAWES!
Mamuju Utara :

- Dapurang 148,400 106,000*)
. - : : - 246,000

~ Sarudu 148,400 106,000*) - - - - 240,000- Doripoku 148,400 106,000*) - .
270,000- Bulu Taba 148,400 106,000*) : i 5 240,000- Baras 148,400 106,000")

- A . - 207,000- Lariang 148,400 106,000")
- : - > 180,000

- Tikke Raya 148,400 - - - - . - 155,000
- Pedongga 148,400 . - : - - 140,000
- Pasangkayu 148,400 - - - - : : 125,000
- Bambaiamotu 148,400. . - - - . - 155,000
- Bambaira 748,400 106,000*) - i 180,000
- Sarjo 148,400 106,000*)

: : - - > -
“207,000

Donggala 435,400 205,000°)} —_Blaya Rill*) : - : - 325,000
Palu 464,100 363,000*}| —_Blaya Riil*) - - - 445,000
Mamuju Tengah 464,100 207,000") —_Biaya Riil*) - - - - 325,000
Mamuju 464,100 207,000") Biaya Riil*) A 650,000
Majene 435,400 188,000") Blaya Rif") - 800,000
Polman 435,400 188,000°)} —_Biaya Rill*) - - 830,000
Mamasa 435,400 188,000")| —_Biaya Rill) - - - 828,000
Pinrang 435,400 188,000*)} —Biaya Rill")

|

- - . - 840,000
Makassar 463,750 437,500°)| — Biaya Rill*)

_

Biaya Rill - - - 1,225,000
Manado 463,750 362,500") | —_Biaya Riil*) Biaya Riil - - - 1,860,000
Kendari 463,750 412,500} | —_Biaya Ril*) Biaya Rill : - 1,860,000
Gorontalo 463,750 300,000*)| — Biaya Riil*) Biaya Riil - - - 1,725,000

ll] JAWA/BALILOMBOK

Jakarta 463,750 500,000°) Biaya Rill Biaya Rill - - >

Surabaya 463,750 350,000*) Biaya Riil Biaya Rill - -

Jogjakarta 463,750 350,000°) Biaya Riil Biaya Rill - : -

Bandung 463,750 412,500°)| —_Biaya Rill Biaya Rill - - -

Solo 463,750 412,500") Biaya Rill Biaya Rill : -

Bali 463,750 625,000°)| —_Biaya Rill Biaya Riil - -

Lombok 463,750 500,000") Biaya Riil Biaya Rill - : :
ti. {KALIMANTAN

Balikpapan 463,750 437,500") Biaya Rill Biaya Riil :

Samarinda 463,750 437,500°) Biaya Rill Biaya Rill

Palangkaraya 463,750 362,500") Biaya Rill Biaya Riil - . : -

Banjarmasin 463,750 362,500") Biaya Rill Biaya Rill - - - -

Pontianak 463,750 375,000") Biaya Riil Biaya Riil : - -
{V|SUMATERA

Aceh 463,750 375,000")| __Biaya Rill Biaya Rill : :

Medan 463,750 350,000*) Biaya Rill Biaya Rill - : : -

Batam 463,750 30,000°) Biaya Rill Biaya Riil - :

Palembang 463,750 350,000") —_Biaya Rill Biaya Riil - : - -

Lampung 463,750 350,000*) Biaya Rill Biaya Riil - - - -
V{MALUKU 463,750 375,000*) Biaya Riil Biaya Rill - - -
VIIPAPUA 463,750 437,500°) | —_Biaya Riil Biaya Riil - - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi lokal

*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan
30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI PASAN

H. AGUS ANBO DJIWA

Tertingg!
Rp)

7



LAMPIRAN Xi : PERATURAN BUPATI PASANGKAYU
NOMOR : 10 TAHUN 2018

TANGGAL : 2 JANUARI 2018
TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPAT] MAMUJU UTARA NOMOR 46 TAHUN 2015 TENTANG STANDAR BIAYA PERJALANAN DINASBAG! PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI TIDAK TETAP OI LINGKUNGANPEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA TAHUN 2016

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAITIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PASANGKAYU TAHUN 2018

UANG HARIAN
SOPIR/PEGAWAI TIDAK TETAP UANG SAKU UANG PENGINAPAN

(Rp.) (Rp.)
PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :

- Dapurang 122,500 125,000
+ Sarudu 122,500 125,000
- Doripoku 122,500 125,000- Bulu Taba

122,500 125,000
- Baras ;

122,500 125,000
- Lariang 122,500 125,000
- Tikke Raya 122,500 -
- Pedongga 122,500 :
- Pasangkayu 122,500 :
- Bambaiamotu 122,500 -
- Bambaira 122,500 125,000
- Sarjo 122,500 125,000
Donggala 157,500 175,000
Palu 157,500 175,000
Mamuju Tengah 157,500 175,000
Mamuju 187,500 175,000
Majene 164,500 175,000
Polman 164,500 225,000
Mamasa 164,500 225,000
Pinrang 164,500 225,000
Makassar 210,000 350,000
Manado 210,000 350,000
Goronialo 29,000 350,000

BUPATI PASAN

H. AGUS AMBO DJIWA


